Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017

ANO II  DOEGD – N.0453/2019                             GLÓRIA DE DOURADOS-MS SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019                                                   PÁGINA     1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Fausto José de Sousa

Gerência Municipal de Gestão Pública – GEPU

 - Diomar Mota Santos

Gerência Municipal de Desen. Sustentável – GEDS

 - Antônio Carlos da Silva Vieira

Gerência Municipal de Educação, Esportes e Cultura – GEEC

 - Maria Conceição Amaral Laboissier

Gerência de Obras e Serviços Públicos – GEOP

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Gerência Municipal de Saúde – GESAU

 - Riccieri Doreto Schiave

Gerência Mun. de Infraestrutura e Água – GEINFRA

 - Sidiney Thomaz Neto

Gerência Mun. de Assis. Social e Cidadania – GEASC

 - Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria Municipal de Trânsito

 - Edgar Yamato

Coordenadoria Municipal de Habitação

 - Adimilson de Almeida

Coordenadoria Municipal de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frota

 - Walid Aidamus Rasslan

Controladoria Interna

 - Nelson Correia Mendes

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………..1
RETIFICAÇÃO EDITAL..........................................1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

RETIFICAÇAO Nº 001/2019 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2019

O Município de Glória de Dourados – Estado de Mato Grosso do Sul, por

intermédio da Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados, a alteração das seguintes cláusulas constantes

no EDITAL N. 001/2019, para os cargos de Nível Superior e Nível Fundamental,

passando a constar a seguinte redação:

I – Onde se lê no item 3 no Nível Superior:

Psicólogo CR 20 1.859,73

Curso superior completo c/

Registro no

CRP

II – Leia-se:

Psicólogo CR 40 3.719,45

Curso superior completo c/

Registro no

CRP

III – INCLUIR na tabela no Nível Fundamental do item 3 do Edital de 001/2019 de

19 de novembro de 2019, o seguinte cargo:

NÍVEL FUNDAMENTAL

Fiscal de Tributos

Municipais
CR 40 1.120,78 Ensino Fundamental Completo

Glória de Dourados/MS, 22 de novembro de 2019.

Diomar Mota dos Santos

Presidente

Janete Glorinha Kochinski de França

Membro

Maria Conceição Amaral Laboissier

Secretária

Ana Paula de Andrade Marques

Membro